1

关于召开 2023年江苏省护理学会急诊急救
护理专业委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会急诊急救护理专业委员会拟定于 2023

年 11月 24 日在南京召开全体委员会议，请各位委员安排好

工作，准时参加会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.专委会未来 5 年工作规划解读及分工；

2.讨论制定专委会 2024 年工作计划；

3.专题讲座；

4.颁发委员聘书。

二、参会人员

江苏省护理学会急诊急救护理专业委员会全体委员。

三、会议时间

2023 年 11月 24 日（周五）13:00-13:30 报到；13:30-16:30

全体委员会议。

五、报到及会议地点

南京大学医学院附属鼓楼医院会议中心 3 号会议厅。

2

交通：1.南京站：乘地铁 1 号线（药科大学或河定桥方

向）到鼓楼站下（1 号出口）；直接乘出租车约 15 元；2.南

京南站：乘地铁 1 号线（迈皋桥方向）到鼓楼站下（1 号出

口）；直接乘出租车约 40 元。3.市内各路公交：1 路、38 路、

35 路、25 路、11 路、16 路、20 路、33 路、811 路到鼓楼或

鼓楼医院站下车。

六、费用

本次会议免会务费，住宿、交通等费用按规定回原单位

报销。

七、注意事项

1.请各位委员提前安排好工作参加会议，如有特殊原因

需请假者，请出具单位盖章的请假证明。

2.联系人：陈秋菊（急诊急救护理专委会秘书），联系

电话：13809038869。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

急诊急救护理专业委员会

2023 年 10 月 17日